寄附金の受納について

株式会社丸山工業（群馬県桐生市）様から当センターへ御寄附いただきます。

１．受納式について

（１）日 時

令和６年５月１4 日（火） 9：３０～

（２）場 所

群馬県立小児医療センター 3 階 院長室

（３）出席者

株式会社丸山工業 代表取締役  丸山 友示 様

   群馬県立小児医療センター 院長  浜島 昭人 ほか

（４）寄附内容

金６００，０００円

（５）寄附目的

当センターにおける小児医療の推進のため

令和６年４月３０日
病院局
小児医療センター経営課
電話：0279-52-3551